„ nua etiam occasione liberalitatem suam de- liheris empta donatum est, Maiouumn

(H passus non est Ludovicus. De hac r,- appellari, nactenusque sub stnctmr, "I

" r| " 1 "

0*41*10110 foi tcribit ad hunc annum pag. 572 tia Ooret. r
\lhericus : Ad succurrendum Terro sancta mo- ////f Sancti

lilancha autcm „.,,„,
observi

im Mariam regalem
, u(

""" /""«»/„
,

( ,

\l'Iril „i i„ BBState liujus anni Henricus comes Bar- ttoms Itucris apud Summurtil<n„,s t, Tanos tom,
\

M ( in\ Burgundiffl, comes Nivernensis, rax 608. Notantur autem hm litUrm'anno m
\;i\an;r, et romes Hritaunia' (

i'ctrus //«//•//- mense Martio, quamvis fundatio hOi

,,„, eomitatum Joanni filio jam resignave- rior esse non possii

Num Mtterm dotationis s. Ludovici /

notantur, quas subjungo ex /,/„,/„,.. 7.

373 Num
anno

, r ( ,j,n COmilUl "'" .1111111111 /iii" ,/""' iwtynt+vo-

,-ut ) nim fratre suo Malisconensi comite. Hunc

autem Matisconensem comitem, Joannem de wmu nuswntnvr, quas suojungo ex laudati

Oreux, pecunia ad iter instruxii S. Ludovicus, rardo du Bois, ut piam i„ m /;,,//s. ,„„, '|,

"'

mpto ejus rniiiiiui" decem millibus librarum reginm liberalitatem ex his lector intelliaat*

'ldividuffl Trinitati

le . ut scribuni Sammarthant m Htstorta ao- Ludovicus Dei gratia Francorum Rex v

mtm

Hascon

numeratm pecuntm, et annuo censu Itorarum mtf- nomme sanctffl e1 individua Trinitatis. \m
/r . ut scribunt Sammarthani in Historia rfo- Ludovicus Dei gratia Francorum Rex \

°

,,,us iTrancim tom. I, apag.526, adduntque muli- facimus, quod cum ad ampliflcandum in

tionis litteras notatas esse mense Februario anni sia Dei servitium, et ol, remedium animarnni

more scilicei GallCco, ita ui ad annum catissima domina et mater mea Blancha illustria

emptio sit referenda. Mentionem hujus regina Francorum ea devotione sibi divinitus

fecii llbericus, prmcedentibus ista subjungens

:

inspirata pro salute animaa suae alque parentis

Ibi notandnm est, quod nullus abhinc comes nostri Ludovici regii clara memoriae, el ir»

i// ijiki partem

quoqtu

hahuit.

erat in Maliscone * , nisi dominus Rex Fran-

cia3, quia nou solum iste cum uxore, sed

et alii haeredes totum vendiderunt, quidquid

habebant, domino Regi , vel babere ibi pote-

rant ; specialiter autem uxor praedicta . mortuo

marito, ///// /// expeditione huc occubuit, totum

vendit.

371 ffon patiebantur regni negotia, u>i Lndo-

vicus hoc tempore hujusmodi expedttioni mter-

esset, partem tamen habere voluit //< opere,

mi /nlri exaltationem suscepto. Quapropter sum~